
Contacto

Teléfono +34 914784773
Correo Electrónico ncontrapvallecas@madrid.es

Dirección Postal

Calle Sierra Salvada, 6
(28038) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUM037055/213/3/2024/02523 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 13:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Distrito de Puente de Vallecas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izkIkl3sFIEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en Acuerdo Marco ASUM037055/213/3/2024/02523. Suministros de
material de oficina (Lote 3)

Licitación de contrato basado en Acuerdo Marco ASUM037055/213/3/2024/02523. Suministros de material deDescripción 
oficina (Lote 3)
Valor estimado del contrato 239,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 289,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 239,32 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
JMD DE PUENTE DE VALLECAS Calle: Sierra Salvada Nº: 6 Población: Madrid CP: 28038 CDM PALOMERAS Calle:
Tranvía de Arganda Nº: 4 Población: Madrid CP: 28031
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato basado en el acuerdo marco a la empresa consignada en este documento. La empresa adjudicataria
deberá suministrar los bienes relacionados en esta adjudicación al destinatario de la prestación y en la dirección que en la

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izkIkl3sFIEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

misma se señalan.
La recepción de los bienes suministrados y la tramitación del pago del precio se realizarán por la dirección general o
centro destinatario de la prestación, al que se deberá enviar la factura correspondiente.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFIPAPEL CENTER SL
NIF B82560947
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AV. REAL DE PINTO NAVES D,L Y M, 87
(28021) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 917960121
Correo Electrónico a.amores@ofipapel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 239,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 289,58 EUR.

Motivación

Motivación En virtud del procedimiento de adjudicación recogido en la Clausula 1 (punto 3 Procedimiento de Adjudicación)
del PPT que rige este acuerdo marco, la empresa que presenta una mejor relación entre el precio y el resto de los criterios
de adjudicación con una puntuación total de 100 es OFIPAPEL CENTER S.L.
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se perfecciona con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c2bde0d-4011-4fde-aca1-eb58d1f05a55


Dirección Postal

C/ Sierra Salvada, 6
(28038) Madrid España

Dirección Postal

C/ Sierra Salvada, 6
(28038) Madrid España

JMD PUENTE DE VALLECAS
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

JMD PUENTE DE VALLECAS

Proceso de Licitación

Contrato basado en un Acuerdo Marco
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9g53%2BHhLTLaS8 1gZFETWmA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Distrito de Puente de Vallecas

ID 0000013955521 |  2024-000866663 | Thu, 08 Aug 2024 13:00:24:304 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57061366815315067593004865560911750753 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9g53%2BHhLTLaS81gZFETWmA%3D%3D

